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Budget for 2016

Kontingent, ordinaert
Kontingent, bidrag til snerydning
Indtaegter i alt

Vedligeholdelse, bold-/petanquebane
Vedligeholdelse, grgnne omrader
Vedligeholdelse, legepladser
Vedligeholdelse, stisystemer
Hensaettelse stisystemer, anvendt
Vedligeholdelse, stibelysning
Snerydning

Hundekampagne

El, stibelysning

Driftsudgifter

Kontor- og telefongodtggrelse, bestyrelse
Udgifter, bestyrelsesmader

Udgifter, konstituerende mgde

Udgifter, generalforsamling

Hjemmeside

Gebyrer, kontingenter, NETS
Kontorudgifter, porto og gebyrer
Forsikringer

Gaver m.v.

Diverse

Administrationsudgifter
Udgifter i alt

Arets resultat

Pr.
medlem

Budget
2016

540
205

144.000
54.500

745

198.500

10.000
30.000
35.000
40.000
-9.910
5.000
54.500
5.000
5.000

174.590

8.000
1.500
4.500
1.000
2.500
2.500

100
2.600

200

200

23.100

197.690

810



